



GOVERNMENT OF TAMIL NADU / WATER RESOURCES DEPARTMENT
Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 606 603.

LUMPSUM - (PERCENTAGE TENDER SYSTEM)

SHORT TERM TENDER NOTICE NO.: 05/ PBC / T.V.Malai / 2022 – 2023 / F.33 / DO.1 / DATED: 20.04.2022

For and on behalf of the Governor of Tamilnadu, the Superintending Engineer, WRD., Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 606 603, invites tender in Percentage Tender system from eligible tenderers for the work of **Repair, Renovation, Restoration of (1) Narerikuppam Tank, (Value of work: Rs.67.16 Lakh including GST) (2) Vilangampadi Tank (Value of work: Rs.53.35 Lakh including GST) and (3) Perumbakkam Tank (Value of work: Rs.63.79 Lakh including GST) in Villpuram District** at his office upto **03.00 p.m.** on **29.04.2022** in sealed cover. The tender will be opened at **03.30 p.m.** at his chamber on the same day.

Other information as details of Work, Value, EMD, Cost of Tender schedule, Qualification details etc., will be available in the Government website www.tenders.tn.gov.in. Any Corrections or Modifications will be published on web site only.


Superintending Engineer, WRD.,
Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 3.


20/4/22



தமிழ்நாடு அரசு / நீர் வளத் துறை
பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், திருவண்ணாமலை - 606 603.

மொத்த வகை - (சதவீத ஒப்பந்த முறை)

குறுகிய கால ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு எண்: 05 / பெவவ/ திமலை/2022 - 2023/ கோ. 33 / வஅ.1 / நாள்: 20.04.2022.

தமிழக ஆளுநருக்காகவும் அவரது சார்பாகவும் முடி முத்திரையிடப்பட்ட உறைகள் கொண்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி மொத்த வகை சதவீத ஒப்பந்த முறையில் ஏரிகள் பழுது பார்த்தல், புதுப்பித்தல் மற்றும் புனரமைத்தல் பணிகள் விழுப்புரம் மாவட்டத்தில் உள்ள (1) நாரேரிகுப்பம் ஏரி, (பணியின் மதிப்பு ரூ.67.16 இலட்சம் ஜி.எஸ்.டி உட்பட) (2) விளங்கம்பாடி ஏரி, (பணியின் மதிப்பு ரூ.53.35 இலட்சம் ஜி.எஸ்.டி உட்பட) (3) பெரும்பாக்கம் ஏரி (பணியின் மதிப்பு ரூ.63.79 இலட்சம் ஜி.எஸ்.டி உட்பட) பணிகளுக்காக கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவது., பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், திருவண்ணாமலை - 3, அவர்களால் 29.04.2022 பிற்பகல் 03.00 மணி வரை தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. இவ்வொப்பந்தப்புள்ளி அதே தேதியில் பிற்பகல் 03.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

பணியின் விபரம், தோராய மதிப்பு, முன் வைப்புத் தொகை, ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் விலை, கிடைக்குமிடம், ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான தகுதிகள் மற்றும் இதர அனைத்து விவரங்கள் www.tenders.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தில் தெரிந்து கொள்ளலாம். ஏதேனும் திருத்தங்கள் / மாறுதல்கள் இருப்பின் இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும் என்று தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவது.,
பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், திருவண்ணாமலை - 3.

18
20/4/22